
Referat etter møte i FAU 10. januar 2024

Tid: Kl. 18:15-20:00
Sted: Møhlenpris skole

Til stede:
Inês M. Pereira (vara 1. trinn), Hege H. Bye (vara 2. trinn), Morgan Eikeland (vara 3. trinn), Azar
Alsharif (leder og 4. trinn), Marte Røv (5. trinn), Hilde Ellefsen (6. trinn), Vivil V. Haraldsen (7. trinn).

Deltakere fra skolen: Laila Sofie, Pål Vervik

SAKER

Sak 24/23-24 Godkjenning av innkalling, saksliste og referat

Vedtak: Innkalling, saksliste og referat ble godkjent.

Sak 25/23-24 Åpen hall og FAU

Johannes Servan fra frivillig klatregruppe/DJERV la frem sak om mulig samarbeid med FAU for å
skape et bedre åpen hall-tilbud på Vitalitetssenteret.

Servan redegjorde for behov for flere frivillige til å bistå i de ulike aktivitetene som tilbys av Djerv. I
tillegg la han frem en oppfordring til FAU til å bidra til økt nabolagseierskap og et bedret tilbud. For
eksempel i form av å arrangere kafé noen ganger i halvåret (nabolagsdager), arrangere bytte av brukt
sportsutstyr, engasjere barn som aktivitetsledere, følge opp muligheten til å oppgradere
vrimlearealet til et triveligere område. Et slikt tiltak kan bidra til å bygge bro mellom flere miljøer på
Møhlenpris samt på tvers av skoletrinnene.

Tilbakemeldinger fra FAU:
- FAU er positiv til å bidra til aktiviteter som benyttes av barn på og rundt Møhlenpris og som

styrker nabolaget i bydelen.
- Mest naturlig for FAU å engasjere seg i nabolagsdag-ideen, og oppfordre foreldre (på frivillig

basis) til å engasjere seg i dette

Til oppfølging:
FAU kan bidra til å lage en skisse for et slikt opplegg, og avklare skissen med Servan. Når dette er
avklart kan FAU informere ut til trinnene og oppfordre til deltakelse.

Sak 26/23-24 Brønnøysundregisteret

På grunn av en formell feil måtte protokoll fra konstituerende møte korrigeres.

Oppdatert protokoll ble signert av tilstedeværende faste styremedlemmer.

Til oppfølging:
Resterende faste styremedlemmer må signere på skolekontoret i løpet av kort tid, og leder vil
deretter sende inn oppdatert protokoll til Brønnøysundregisteret.

Sak 27/23-24 Økonomi



Marte (kasserer) gjennomgikk ferdigstilt regnskap for 2023 og forslag til budsjett for 2024.

Per møtetidspunktet har FAU kr. 32 000 på konto (etter fratrekk fra Adina-bidrag), og det er rom for å
bevilge penger til trivselsaktiviteter på de ulike trinnene.

Til oppfølging:
FAU-representantene informerer sine respektive trinnkontakter om at FAU har noe midler som kan
søkes på for gjennomføring av trivselsaktiviteter på trinnene, samt om ulike støtteordninger trinnene
kan søke penger fra til ev. prosjektaktiviteter.

Sak 28/23-24 Adinastiftelsen - hilsen og orientering

Leder orienterte om at skolen har fått en hilsen Adina, den ligger på disk: Foreldreutvalget,
Møhlenpris skole -> Adinastiftelsen.

Skolen orienterte om at de ønsker å invitere representant for Adina-stiftelsen til en skolesamling hvor
2023-bidraget på kr. 15 000 fra Møhlenpris skole overrekkes. Marte (kasserer) kontakter Kristine
Eidesen ved skole for å koordinere betaling (fra FAUs konto) og samling.

Til oppfølging:
Hilsen fra Adina-stiftelsen kan deles med trinnene etter skolesamlingen er gjennomført. 

Sak 29/23-24 Muligheter for barnekor?

Inês (1. trinn) orienterte om ideen og ønsket om å etablere et skolekor.

Skolen orienterte om at det er mulig å bruke skolens lokaler i skoletiden (etter skoletid for store barn,
i SFO-tid for mindre barn) enten tirsdager eller torsdager.

FAU er veldig positiv til å bidra til etablering av et slikt kor, i form av en koordinerende rolle samt
bidra til å søke om midler. En forutsetning er imidlertid at det er frivillige foreldre som tar ansvar for
all drift av koret og korets aktiviteter.

Til oppfølging:
Ines kommer tilbake til FAU med en mer detaljert prosjektbeskrivelse (hvilken type kor, aldersgruppe,
formål, engasjement av dirigent, estimat for driftsutgifter og modell for dekning av utgifter). En mer
konkret plan og fordeling av roller og ansvar kan deretter legges sammen med FAU og skole.

Sak 30/23-24 Kvalitetsoppfølging våren 24

Skolen presenterte kvalitetsoppfølgingen 2024 og foreldreundersøkelsen som ble sendt ut før jul
2023. Skolen redegjorde for at de ønsker tilbakemeldinger på hvordan foreldrene opplever ulike
pedagogiske grep og tiltak som gjennomføres på skolen. F.eks. tverrfaglige uker.

Til oppfølging:
FAU diskuterer på neste møte hva som kan være hensiktsmessige måter å innhente tilbakemeldinger
fra foreldrene og melder tilbake til skolen.

Sak 31/23-24 Saker fra foreldre



Ingen saker var meldt inn fra foreldrene.

Eventuelt

Ingen saker meldt inn.


